1

证券代码：300102           证券简称：乾照光电         公告编号：2017-116

厦门乾照光电股份有限公司

关于全资子公司完成注销登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门乾照光电股份有限公司（以下简称“公司”）因经营战略的发展需要，

为整合及优化现有资源配置，提高公司整体经营效益，公司第三届董事会第三十

次会议及第三届监事会第二十四会议审议同意注销全资子公司漳州乾宇光电有

限公司。详见公司于 2017 年 12 月 12 日在中国证监会创业板指定信息披露网站

上发布的有关公告。

今日，公司收到云霄县市场监督管理局出具的《准予注销登记通知书》，漳

州乾宇光电的注销手续已全部办理完毕，注销该公司对公司的生产经营无重大影

响。

特此公告！

厦门乾照光电股份有限公司董事会

2017 年 12 月 22 日